
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 12 de novembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00610 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033F25FF14D97755ED7ACC8CD5ACDE62



terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 144/2019, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019 REVOGAR A PORTARIA Nº 133/2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO, NA EDIÇÃO 00602, NAS PÁGINAS 004, 005 E 006, NO DIA 29 DE OUTUBRO DE 2019.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033F25FF14D97755ED7ACC8CD5ACDE62



terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 144/2019, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019 

 
 
“Revoga Portaria nº 133/2019, de 29 de Outubro 
de 2019, e dá outras providências” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município. 
 
CONSIDERANDO a necessidade de ajustes no texto da Portaria 133/2019. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Revogar a Portaria nº 133/2019, publicada no Diário Oficial do Município, na Edição 
00602, nas páginas 004, 005 e 006, no dia 29 de outubro de 2019. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - BA, em 12 de novembro de 2019. 
 

 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033F25FF14D97755ED7ACC8CD5ACDE62


		2019-11-12T16:14:23-0300




